РОССИйская федерация

ростовская область

куйбышевский район

собрание депутатов

Лысогорского сельского поселения

	РЕШЕНИЕ

	27.05.2021
	с. Лысогорка
	№178

Об избрании депутата Собрания депутатов Куйбышевского района
На основании  Устава муниципального образования «Лысогорское сельское поселение» и решения Собрания депутатов Лысогорского  сельского поселения от 27.05.2021  № 176 «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения» Собрание депутатов Лысогорского  сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Избрать депутатом Собрания депутатов Куйбышевского района
депутата Собрания депутатов Лысогорского  сельского поселения Пруцеву Раису Николаевну.
2. Направить настоящее решение в Собрание депутатов Куйбышевского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Собрания депутатов - глава Лысогорского сельского поселения
	Н.А.Кательницкая